

**To fluer i en smekk:**

Thore Kristensen fra Fellesforbundet, Odvar Røsten fra NTL, og Bernt Arne Tvedt fra Fagforbundet skal løpe for helse og solidaritet i Sahara.



NTL støtter solidaritetsløp

Denne uken skal tre fagorganiserte løpe solidaritetsmaraton i Sahara.

NTLs avdeling for kunst- og kulturutdanning har for fjerde året bevilget økonomisk støtte til Sahara Marathon Project. I år er det Odvar Røsten fra NTL, Thore Kristensen fra Fellesforbundet og Bernt Arne Tvedt fra Fagforbundet som skal ned å løpe maraton, samtidig som de skal ta med gaver og økonomisk støtte fra norske sponsorer, deriblant NTL som i år bidrar med 10 000 kroner til prosjektet. Pengene skal blant annet gå til å bygge en sportsskole i en av flyktningleirene, Dakhla, ifølge Røsten, som også er koordinator for Sahara Marathon i Norge.

Sahara Marathon Project er mer enn bare et løp. Det handler også om at deltakere fra alle verdensdeler viser solidaritet med den saharawiske befolkningen, ettersom landet er okkupert av Marokko. Ved å starte får de satt problemet på dagsordenen, samtidig som deler av startavgiften går til veldedelige formål til lokalbefolkningen.

– Som NTL-medlem er jeg stolt av å være med på dette. Jeg hørte en gang noen i Oslo nevne at det jo bare var et lite beløp. Men når vi ser bilder av anleggene vi har vært med å realisere har vi alle som deltar grunn til å være stolte. Den største støtten blir reist av løperne selv gjennom påmeldingsavgiften, forteller Røsten som med det prøver å lokke med seg flere nedover neste år. Både for opplevelsens skyld og for å vise internasjonal soli-

daritet. Han oppfordrer samtidig andre LO-forbund å støtte dette prosjektet økonomisk.

– Å løpe maraton er bare en unnskyldning for å se og lære om andre kulturer, hvis å løpe var viktigst kunne vi like gjerne løpt i Norge. Det er fantastisk at vi samtidig kan støtte en god sak, sier Thore Kristensen, som til daglig jobber på trykkeriet til Hjemmet Mortensen.

Tradisjonen tro skal de løpe 42 kilometer med sand under føttene og i stekende varme.

Underlaget er én av utfordringene i ørkenen. Enkelte steder kan sanden være så myk at løperne blir trukket langt ned i den. Når de starter om morgenen er det ganske kaldt, men så stiger temperaturen til rundt 30 varme-grader.

Tri.nguyen@lmedia.no

SPANSK SAHARA

● Da Spania trakk seg ut av Spansk Sahara som Afrikas siste koloni i 1975, gikk Marokko inn og okkuperte landet. Kri-gen pågikk frem til våpenhvilen i 1991.

● 165000 flyktninger ble samlet i fire leirer i et område sørvest i Algerie. Marokko bygde en 200 mil lang mur som skiller de igjenblevne og flyktningleirene. I tillegg til at muren er minelagt, er det også lagt ut minefelt i en stripe på omlag 4 km på begge sider langs muren.